melaksanakan pekerjaan JASA ANGKUTAN KEBUN RENTENG KABUPATEN IEMBER iebagaimana
ditetapkan berdasarkan Kontrak No. SPPBJ/NO12/2022/0060 tanggal 04 April 2022 untuk pelalsanaan
pelelangan pekerjaan IASA ANGKUTAN KEBUN RENTENG KABUPATEN ]EMBER yang diselenggarakan
oleh PENERIMA JAMINAN.

3. Surat |aminan ini berlaku selama 263 (dua ratus enam puluh tiga) hari kalender dan efektif mulai dari
larooal 11 An*il ,)O?? 

"arnnai donorn lanocel 11 f)aepmher ?tl??

4. Jaminan ini berlaku apabila :

a. TER]AMIN tidak rnenyelesaikan pekerjaan tersebut pada waktunya dengan baik dan benar sesuai
dengan ketentuan daiam Kontrak;